
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 
 
 

 

Warszawa, dnia 31 maja 2017 r. 

Poz. 33 
 

D E C Y Z J A  N R  6 3  

M I N I S T R A  S P R AW  Z A G R A N I C Z N Y C H  

z dnia 31 maja 2017 r. 

w sprawie okręgów konsularnych w Republice Francuskiej 

Na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 

2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) postanawia się, co następuje: 

§ 1. Ambasada Rzeczypospolitej Polskiej w Republice Francuskiej z siedzibą w Paryżu wykonuje 

funkcje konsularne w okręgu konsularnym obejmującym: 

1) miasto Paryż; 

2) departamenty: Aisne, Ardennes, Aube, Calvados, Côtes-d’Armor, Eure, Eure-et-Loir, Finistère, 

Ille-et-Vilaine, Indre, Indre-et-Loire, Loir-et-Cher, Loire-Atlantique, Loiret, Maine-et-Loire, 

Manche, Marne, Haute-Marne, Mayenne, Meurthe-et-Moselle, Meuse, Morbihan, Moselle, Nord, 

Oise, Orne, Pas-de-Calais, Bas-Rhin, Haut-Rhin, Sarthe, Seine-Maritime, Seine-et-Marne, 

Yvelines, Somme, Vendée, Vosges, Yonne, Essonne, Hauts-de-Seine, Seine-Saint-Denis, 

Val-de-Marne, Val-d’Oise; 

3) departamenty zamorskie: Gwadelupa, Martynika, Gujana Francuska, Reunion, Majotta; 

4) wspólnoty zamorskie: Wspólnota Terytorialna Saint-Pierre i Miquelon, Wspólnota 

Saint-Barthélemy, Wspólnota Saint-Martin, Terytorium Wysp Wallis i Futuna, Polinezja 

Francuska; 

5) wspólnotę sui generis: Nowa Kaledonia; 

6) terytoria zamorskie: Francuskie Terytoria Południowe i Antarktyczne; 

7) terytorium pod bezpośrednim nadzorem rządu francuskiego: Wyspa Clippertona; 

8) terytorium Księstwa Monako. 



 – 2 – Poz. 33 

 

 

§ 2. Konsulat Generalny Rzeczypospolitej Polskiej w Lyonie wykonuje funkcje konsularne w 

okręgu konsularnym obejmującym departamenty: Ain, Allier, Alpes-de-Haute-Provence, 

Hautes-Alpes, Alpes-Maritimes, Ardèche, Ariège, Aude, Aveyron, Bouches-du-Rhône, Cantal, 

Charente, Charente-Maritime, Cher, Corrèze, Corse-du-Sud, Haute-Corse, Côte-d’Or, Creuse, 

Dordogne, Doubs, Drôme, Gard, Haute-Garonne, Gers, Gironde, Hérault, Isère, Jura, Landes, Loire, 

Haute-Loire, Lot, Lot-et-Garonne, Lozère, Nièvre, Puy-de-Dôme, Pyrénées-Atlantiques, 

Hautes-Pyrénées, Pyrénées-Orientales, Rhône, Haute-Saône, Saône-et-Loire, Savoie, Haute-Savoie, 

Deux-Sèvres, Tarn, Tarn-et-Garonne, Var, Vaucluse, Vienne, Haute-Vienne, Territoire de Belfort. 

§ 3. Traci moc decyzja nr 105 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 22 lipca 2013 r. w sprawie 

okręgów konsularnych Rzeczypospolitej Polskiej na terytorium Republiki Francuskiej
1)

. 

§ 4. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

Minister Spraw Zagranicznych: Witold Waszczykowski 

                                                      
1)

  Decyzja została zmieniona decyzją nr 30 Ministra Spraw Zagranicznych z dnia 24 lutego 2017 r. zmieniającą decyzję w 
sprawie okręgów konsularnych Rzeczypospolitej Polskiej na terytorium Republiki Francuskiej (Dz. Urz. Min. Spraw 
Zagr. poz. 14). 


